檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市南瀛科學教育館　函

地址：74250臺南市大內區曲溪里34-2號

承辦人：黃楚璇

電話：06-5761076#42

傳真：06-5765414

電子信箱：st10376@mail.tainan.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國105年3月31日

發文字號：南市科展字第1050278881號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：我的宇宙奇幻夢－繪畫日誌徵選比賽 徵選辦法(0278881A00_ATTCH4.odt)

主旨：本館辦理2016年「我的宇宙奇幻夢－繪畫日誌徵選比賽」

公開徵選活動，請貴局處協助轉知所屬各校，請查照惠允

。

說明：

一、歡慶本館天文嘉年華系列活動，以「我的宇宙奇幻夢」為

主軸，公開徵選兒童繪畫日誌及四格漫畫創作，讓兒童發

揮想像力，畫出自己的宇宙夢想及創意故事。

二、本活動徵稿期間為105年4月1日至105年5月31日，競賽組

別分別為國小組中年級(三、四年級)、國小組高年級(五、

六年級)、國中組(七、八、九年級)，獲獎數量分別為優

勝首獎1名、優勝二獎1名、優勝三獎1名、佳作5名(共計24

名)；最佳臉書人氣獎由優勝與佳作之畫作，獲得按讚數

最多者之前三名。

三、各組優勝作品將製作成館區裝置藝術並提供民眾欣賞。

四、檢附「我的宇宙奇幻夢－繪畫日誌徵選比賽」徵選辦法如

附件。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、高雄市政府教育局、臺中市政府教育局

9

1050062121

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/03/31

■■■■■■■

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、桃園市政府教育局、臺南市政府教育局、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育

處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教

育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府

教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局

副本：本館展示推廣組 2016-03-31
17:03:28